
Id: 221D1877-E0A0-42F2-B205-4FD49F5579CA. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 92/22 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2022 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art. 11, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 i 815), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 25/22 Burmistrza Krosna Odrzańskiego z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krosno Odrzańskie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, 

Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
 
 

Burmistrz  

Marek Cebula 

  


